
Zveme Vás pozval na 1st Robo CT User Forum, které pořádáme s podporou Pražského 
inovačního institutu a hlavního města Prahy. Konat se bude 11. a 12. dubna 2025. 

Toto fórum bude první svého druhu. Naším cílem je propojit profesionály, kteří se zabývají 
nedestruktivním testováním za pomoci robotů, a diskutovat s nimi o budoucnosti této 
technologie. Důležitým tématem je pro nás kodifikování standardů v našem oboru a popsat 
postupy při aplikování inovativních metod, jako je Robosynthesis, Robotic CT, Robotic 
Backscattering, Robotic 2D imaging a další. 

 

Prozatím předběžně přislíbilo přednášku několik odborníků: 

• Gabriel Herl, Technische Hochschule Deggendorf  

• Wang Ge, Rensselaer Polytechnic Institute (RPI)  

• Josef Uher,  Radalytica  

• Uwe Evert, Bundesanstalt für Materialforschung und -prüfung (BAM)  

• Sascha Senck, University Wels  

• a další. 

 

Zaregistrujte se bezplatně do 15. února 2025 

 

Fórum se odehraje v reprezentativních prostorách rezidence primátora na Starém městě. Kromě 
přednášek a debat Vás zvu na bohatý doprovodný program, který zahrnuje například prohlídku 
pivovaru s školu čepování piva. 

 

Robo CT User Forum je příležitost 

- ovlivnit vývoj oboru, jeho standardy a postupy 
- seznámit se s lídry v oboru a potenciálními zákazníky 
- a předvést vlastní inovace či předložit vlastní vhled do této problematiky. 

Více informací se dozvíte na stránkách www.Robotic-CT.com  

https://www.robotic-ct.com/

